黑龙江工程学院2020届毕业生
求职创业补贴公示
按照人社部2019年7月25日就业工作电视电话会议要求，为完善高校毕业生就业保障机制，推进高校毕业生求职创业补贴政策落实，根据哈尔滨市人才服务局《关于开展2020年高校毕业生求职创业补贴工作的通知》，对获得国家助学贷款的高校毕业生、享受城乡居民最低生活保障家庭的高校毕业生、身体有残疾的高校毕业生、贫困残疾人家庭的高校毕业生、建档立卡贫困户家庭的高校毕业生、特困人员中的高校毕业生给予一次性求职补贴。经学生自愿申请、院系审核，以下307名毕业生符合通知要求，享受毕业生求职补贴，现予以公示。公示时间9月26日---9月30日。如对补贴对象申请资格有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向学生工作部反映。联系电话：88627705；办公室：机电工程楼221室。
国家助学贷款毕业生(231人)：
张国明 马春霞 张泽鹏 祝仰政 曹泽华 武鑫宇 黄旭敏 周鑫宇 安兴惠 李庆仙 岑洪成 冯  佩 黄珍龙 吉登尧 纪  犇 麻国凯 拾  全 孙孟飞 汪  宇 王  亮 王传赫 王茂森 徐召夷 岳  帅 郑宇良 竺森森 庄豪杰 杨小全 宋学治 杨金莲 滕  飞 邹俊华 陆大旺 刘吉韩 郝安兴 由金龙 郝  宇 蔡  状 费改岁
李虹旭 王世亮 方飞越 刘佳欣 李世榕 齐  涛 邓杨光 米瑞宝 邹  兵 李锦鹏 刘志宇 李龙坤 陈伦东 刘东杰 范志辉 范雅赫 陈  维 李墨琪 刘舒婷 王  强 陈  龙 庞  月 周  伟 廖梓熙 刘美玲 王海萌 刘秋爽 张萍萍 付梓燃 马金秋 朱  瑞 姜斯琪 张炜健 邬洪霞 赵晓旭 林振杰 刘思佳 宋吉静 宋吉萍 刘帅星 高丽丽 李  洋 陈晓蒙 李帅杰 白忠锴 霍启达 石  宇 孙家鑫 谢文斌 杨  林 石秋寒 张同心 周冬雪 马金伟 尹相坤 司  佳 谢兴伟 王  力 袁  帅 徐  路 王家欣 王辉超 盖晨宇 武月茹 王晋荣 翁盛泽 任  毅 冯  雪 黄  伟 杨钦涛 候节朝 孙  健 陈二林 李红岩 杜  红 缪恒益 刘瑞峰 刘  爽 王  涛 杨振新 赵  贤 许煜纯 吴佳仪 覃新辉 韦  洁 赵云慧 杨晓伟 黄均琴 顾家玮 张  蕊 陆本彬 黄  园 刘峤然 陈彦妃 周升宇 郭思远 梁家辉 王晓钰 赵  昱 沈秀悦 郝  硕 刘  佳 王小雪 郑雪松
高  俊 何敏舟 李  斌 马振洮 杜继堂 高  伟 覃彬桂 赵怀玉 黄媛媛 孙  贺 王明汝 王艳苹 张  雪 王雅坤 周禹霏 谭涵文 邹异金 范云龙 张  斌 陈家林 王小兵 张  震 郭德帅 陈春妃 邱安迪 高士文 靳海东 朱辰洋 任雅洁 戈  超 孙  禹 赵正良 边琪锦 赵从磊 兰文龙 韦伽佳 郝大鹏 李  瑞 路景帅 任东雪 刘惠泽 祁  亮 周  健 代  飞 段海超 梁  瑞 毛玉博 王  勇 张太茹 唐彦龙 吕倩格 许雪玲 孙进进 牛博峻 王诗奇 朱  健 王思杨 任津漫 周小宇 李婷婷 李旭东 王玮琦 刘佳新 郑司佳 田书彰 韦菊练 潘国辉 顾  晗 周唐蕊 杜姿璇 张晓娟 王美玲 王东升 魏诗丁 叶  军 韩庆峰 郭文爽 余露杰 孙  琳 李  涛 隋钦宇 彭  曼 任丽文 郑金丛 李  迎 张小金 姜星辰 白音斯古冷
享受城乡居民最低生活保障家庭的毕业生(41人)：
李双喜 孙美娜 冯  姗 于泽洋 张  迪 贾鑫宇 陈云鹏 刘  乾 马士雯 吴书立 惠泓淇 陈思婉 穆升奇 李婉玉 何正刚 张  帅 刘宝港 马  鑫 殷继昊 张宇航 张治彬 娄天奇 吴  桐 康博涛 杨  鹤 赵金凤 潘  妍 黄  鑫 赵佳曦 张  勇 乔子尧 汤  盼 王冀薇 李环宇 李光远 焦泽瑞 孙柏淞 朱  颖 刘雨欣 高贺群 孙铭泽
残疾毕业生(3人)：
蒲悦琪 王广峰 林乔文
贫困残疾人家庭毕业生(9人)：
赵有鑫 张  琳 任柏鑫 农昭良 王  晶 周博奇 赵恩龙 徐仲港 穆伟刚
建档立卡贫困户家庭毕业生(23人)：
杨松龙 于洪东 刘  俊 李可可 郭园朋 李旭杰 郑家钦 李  敏 刘志彬 高守宝 周国旺 李鹏伟 王玉红 燕建鹏 窦秀方 吴晓庆 谢书聪 张泽金 罗瑞鹏 李贵鹏 马  延 杨亚丁 于海洋

[bookmark: _GoBack]                      黑龙江工程学院学生工作部
                     二〇一九年九月二十六日